



Kunnskapsdepartement
Postboks 8119 Dep

0032 Oslo

Kongsvinger, 27.10.2015
Deres ref.: 15/4750 Vår ref.: 15/1201
Saksbehandler: Hossein Moafi
Statistisk sentralbyrå

Høringsvar – forslag til forskrift om studieforbund og nettskoler

Statistisk sentralbyrå viser til brev av 21.10.2015 der det bes om synspunkter på forslag til endring av forskrift om studieforbund og nettskoler. Forskriften er gitt i medhold av lov av 19. juni 2009 nr. 95 om voksenopplæring (voksenopplæringsloven).

Statistisk sentralbyrå samler inn opplysninger om tilskuddberettiget kursvirksomhet i regi av godkjente studieforbund. Opplysningene samles inn på vegne av VOX – Nasjonalt organ for kompetansepolitikk som har fått delegert myndighet fra Kunnskapsdepartementet for forvaltning av voksenopplæringsloven. Disse opplysningene danner grunnlaget for utarbeidelse av offisiell statistikk i Statistisk sentralbyrå. VOX bruker disse opplysningene for å beregne statstilskudd til enkelte studieforbund. Statistisk sentralbyrå kommenterer forslag til endring av forskrift i lys av Statistisk sentralbyrås oppgave og ansvar – å produsere data, statistikk og analyser, og på den måten gi bidrag til det kunnskapsgrunnlaget som forvaltningen og samfunnet ellers trenger (jf. statistikklovens § 3-1).

Statistisk sentralbyrå har ingen merknader til innholdet i endringen som foreslås. Statistisk sentralbyrå vil likevel bemerke at gjeldende variabelliste for innhenting av kursvirksomhet, bør revideres i henhold til endringen som er foreslått. Dagens variabelliste vil ikke fange opp opplysninger om gjennomførte kurstimer på norsk for kurs med minimum tre deltakere som oppfyller to av tre følgende krav:

- a) Deltakeren har grunnskole som høyeste fullførte utdanning
- b) Deltakeren står utenfor arbeidslivet
- c) Deltakeren har innvandret til Norge

Statistisk sentralbyrå vil legge til at den foreslåtte endring kan medføre enkelte tidsbrudd i statistikken over kursvirksomhet i regi av studieforbund.

Med vennlig hilsen

Christine Meyer
administrerende direktør

Kopi: Finansdepartementet